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NOTAS1 P
Geachte mevrouw
Geachte heer
29/08/2023 P

Naar aanleiding van uw vraag van

vindt u hierbij het gevraagde uittreksel voor het perceel met de volgende codrdinaten:

Ligging onroerend goed NERENWEG 63

z
Kadastrale identificatie Afdeling LAARNE 2 AFD/KALKEN Sectie D Nr, 0834/00M000
Kadastrale aard HUIS

7

De gemeente beschikt over een conform verklaard plannenregister.

Informatie over plannen kan gezamenlijk met informatie over vergunningen worden verkregen via de aanvraag van een
stedenbouwkundig uittreksel op basis van art. 13581 DRO

Informatie over plannen kan worden verkregen via het uittreksel uit het plannenregister op basis van art. 134 DRO, het Besl. VI.
Reg. 18.05 2001 tot uitvoering van artikel 134, §§ 2 en 3 van het decreet van 18 mei 1999 houdende de organisatie van de
ruimtelijke ordening en het M.B. 7.02.2003 houdende bepaling van het model van het uittreksel uit het plannenregister

De gemeente beschikt over een conform verklaard vergunningenregister.

Informatie over vergunningen kan gezamenlijk met informatie over plannen worden verkregen via de aanvraag van een
stedenbouwkundig uittreksel op basis van art. 135§1 DRO

Informatie over vergunningen kan worden verkregen via het uittreksel uit het vergunningenregister op basis van op basis van art.
134 DRO en het Besl. VI. Reg. 18.05 2001 tot uitvoering van artikel 134, §§ 2 en 3 van het decreet van 18 mei 1999 houdende de

organisatie van de ruimtelijke ordening
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Plan Status beslissing Bestemming

Gewestplan 2.22_8 1- GEWESTPLAN goedgekeurd door Koning |Wegens de schaal van het gewestplan is de bestemming
GENTSE EN KANAALZONE- origineel op 14/09/1977 voor interpretaﬁe vatbaar O

- agrarische gebieden

Verordening

Status beslissing

Bouwverordening 2.31_1_1 - Algemene
bouwverordening inzake wegen voor
voetgangersverkeer

goedgekeurd door Vlaamse Regering op 29/04/1997

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet)
2.33_1_1 - gewestelijke stedenbouwkundige
verordening inzake hemelwaterputten, infiltratie-
voorzieningen, buffervoorzieningen en gescheiden
lozing van afvalwater en hemelwater

goedgekeurd door Vlaamse Regering op 1/10/2004

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet)
2.33_2_1 - gewestelijke stedenbouwkundige
verordening inzake openluchtrecreatieve verblijven
en de inrichting van gebieden voor dergelijke
verblijven

goedgekeurd door Vlaamse Regering op 8/07/2005

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet)
2.33_3_1 - Gewestelijke stedenbouwkundige
verordening betreffende toegankelijkheid

goedgekeurd door de minister op 5/06/2009

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet)
2.33_4_1 - gemeentelijke stedenbouwkundige
verordening met betrekking tot het overwelven van
baangrachten

goedgekeurd door Gemeenteraad op 1/12/2005

Stedenbouwkundige verordening (nieuw decreet)
2.33_5_1 - gewestelijke stedenbouwkundige
verordening inzake breedband

goedgekeurd door Vlaamse Regering op 9/06/2017

Het uittreksel uit het register voor omgevingsvergunningen geeft aan welke informatie over één of meerdere door de aanvrager
opgegeven perceelsnummers is opgenomen in het register voor omgevingsvergunningen. Er kan geen garantie gegeven worden
dat deze informatie volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers in de loop der tijd gewijzigd zijn. De aangeleverde
informatie is slechts indicatief en gebaseerd op de beschikbare gegevens in onze databank.

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend

Geen omgevingsvergunningen van dit type gekend
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Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden

Geen vermeldingen in het vergunningenregister gevonden
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Het onroerend goed is gelegen in een ruil- of herverkavelingsplan

Het onroerend goed is verdeeld, zonder dat er een verkavelingsvergunning werd afgegeven

Watertoets: Raadpleeg de perceel- en gebouwscore via waterinfo.be/informatieplicht

Geen vermeldingen in het register gevonden

Geen vermeldingen in het register gevonden

Het onroerend goed is gelegen in een beschermingszone rond een waterwingebied.

Bevindt zich, voor zover bekend, op het onroerend goed een bos? Zo ja,

is het perceel voor zover bekend, opgenomen in een bosbeheersplan

Het onroerend goed is gelegen in een Vogelrichtlijngebied.

Het onroerend goed is gelegen in een Habitatrichtlijngebied.

Het onroerend goed is gelegen in een VEN- of IVON-gebied.

Het onroerend goed is gelegen in een beschermd duingebied of in een voor het duingebied belangrijk landbouwgebied

O00|00|g|o

Het onroerend goed bevindt zich in een zuiveringszone van het type:

centraal gebied

a8

collectief geoptimaliseerd buitengebied

collectief te optimaliseren buitengebied

individueel te optimaliseren buitengebied - IBA aanwezig

individueel te optimaliseren buitengebied - IBA gepland

Oo|o|o

Het onroerend goed is gelegen in:

een woningbouwgebied

een woonvernieuwingsgebied

een industrieterrein aangelegd door de gemeente in het kader van de wetgeving op de economische expansie

een industrieterrein aangelegd door de gemeente met steun van het Vlaams gewest

O|o|g|d

Het onroerend goed is opgenomen in:

de gewestelijke inventaris van leegstaande en/of verwaarloosde bedrijfsruimten

O

het gemeentelijk register van onbebouwde percelen
z0 ja, sinds: %

O

het gemeentelijk leegstandsregister

het gemeentelijk verwaarlozingsregister

werd ongeschikt/onbewoonbaar verklaard

Er is een conformiteitsattest afgeleverd voor de woning.
Z0 ja, sinds: P

O|ojglo

Voor zover bekend is het onroerend goed:
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opgenomen op de vastgestelde inventaris van bouwkundig erfgoed

opgenomen op de lijst van beschermde monumenten

gelegen in een beschermd dorpsgezicht

gelegen in een beschermd cultuurhistorisch landschap

gelegen in een beschermde archeologische site

gelegen in een gebied waar geen archeologie ter verwachten valt

O|g|o|g|o|o

Het onroerend goed is gelegen in een rooilijnplan
(Vitgezonderd decreet betreffende de ruimtelijke ordening geco6rdineerd op 22/10/1996, decreet van 18/5/1999 houdende
de organisatie van de ruimtelijke ordening)

Het onroerend goed is gelegen in een onteigeningsplan
(Uitgezonderd decreet betreffende de ruimtelijke ordening gecoérdineerd op 22/10/1996, decreet van 18/5/1999 houdende
de organisatie van de ruimtelijke ordening)

Voor zover bekend is het onroerend goed bezwaard met andere erfdienstbaarheden van openbaar nut. Zo ja, volgende:

ondergrondse inneming voor plaatsing van elektriciteitsleidingen

ondergrondse inneming voor vervoer van gasachtige producten

ondergrondse inneming voor waterleiding

ondergrondse inneming voor aanleg van afvalwatercollector

bouwvrije strook langs autosnelweg

erfdienstbare strook langs waterlopen van 1le, 2de en 3de categorie tbv. ruimingswerken

O|go0|0|o|o

voet- en jaagpaden (buurtwegen)

O

Info :Inlichtingen aangaande voet- en buurtwegen kunnen worden teruggevonden via:
http://www.gisoost.be
of http://www.geopunt.be/kaart -> historische kaarten -> atlas der buurtwegen

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 5 van 7. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7748-4187-2444-2472 en wachtwoord sakuhe



https://app.esignflow.be/nl-be/code/7748418724442472

In de gemeente gelden volgende belastingen op onroerende goederen:

belasting op afgifte van verkavelingsvergunningen

belasting op afgifte van stedenbouwkundige vergunningen

belasting op leegstaande gebouwen, woningen, kamers en overige woongelegenheden

belasting op verwaarloosde woningen en gebouwen

belasting op tweede verblijven

belasting op de opening van nachtwinkels

belasting bij niet-afkoppeling van woningen bij rioleringswerken

Voor gemeentebelastingen moet contact opgenomen worden met de Financieel Directeur

Hoogachtend

Namens het Gemeentebestuur

Ellen Leroy . Andy De Cock
De Algemeen directeur , Burgemeester
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Handtekening(en)

== Elektronisch ondertekend op 30/08/2023 door == Elektronisch ondertekend op 31/08/2023 door
== Andy Roger De Cock, Burgemeester == Ellen Leroy, Algemeen directeur
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